
sJSKltGO UCHWAŁA NR 596/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale 169/XXVI/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 15 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2016 roku, poz. 8311) zmienionej uchwałą nr 175/XXVIII/2017 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 stycznia 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 557/2017 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 14 lutego 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 181/XXIX/2017 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 23 lutego 2017 roku, zmienionej uchwałą 

nr 187/XXX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 marca 2017 roku, zmienionej 

uchwałą nr 589/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 11 kwietnia 2017 roku, zmienionej 

uchwała nr 195/XXXI/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

dokonuje się następujących zmian:

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2017 rok 

zwiększa się o kwotę 

to jest do kwoty 

z tego:

1) nie zmienia się dochodów bieżących w kwocie

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 

to jest do kwoty

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2017 rok zwiększa 

się łączne dochody o kwotę 1.020.000,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały.

1.020.000.00 zł

74.237.934.00 zł

65.264.097.00 zł

1.020.000.00 zł 

8.973.837,00 zł

3. W § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok 

o kwotę 1.020.000,00 zł



to jest do kwoty 10.392.855,00 zł.

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok przyjmuje 

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2017 rok

zgodnie z załącznikiem nr 2.

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2017 rok zwiększa 

się łączne wydatki o kwotę 1.020.000,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały.

6. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych na 2017 rok 

zwiększa się wydatki majątkowe

o kwotę 1.020.000,00 zł

to jest do kwoty 13.484.296,00 zł

poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

7. W § 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok

o kwotę 1020.000,00 zł

to jest do kwoty 10.392.855,00 zł.

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok przyjmuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

zwiększa się o kwotę 

to jest do kwoty 

z tego:

1) nie zmienia się wydatków bieżących w kwocie

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę

65.143.696.00 zł, 

1.020.000,00 zł

13.484.296.00 zł,

1.020.000,00 zł 

78.627.992,00 zł

to jest do kwoty

2



W RZESIŃSKIEGO

Uzasadnienie
do Uchwały nr 596/2017 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 28 kwietnia 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 1.020.000,00 zł z tytułu:

1) informacji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.69.2017.4 z dnia 24 kwietnia 2017 roku, 

że decyzją Ministra Finansów nr MF/FG6.4143.3.31.2017.MF.609 z dnia 31 marca 2017 roku 

zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2017 w dziale 754, rozdział 75411 § 6410 

o kwotę 1.020.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa budynku 

strażnicy dla JRG KP PSP we Wrześni” realizowane w ramach „Programu modernizacji 

Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach 2017-

2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 1.020.000,00 zł, z tego dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 75411 

o kwotę 1.020.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa budynku 

strażnicy dla JRG KP PSP we Wrześni” realizowane w ramach „Programu modernizacji 

Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach 2017- 
2020” .

2020” .

1


